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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS 2019 - SANT HILARI                            
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 25/05/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4.6    Kms - Promed     :  14.93  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:18:29           
   2     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:18:58       29 seg. 
   3     329 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:19:21       52 seg. 
   4     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:19:40     1:11 min. 
   5     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:20:06     1:37 min. 
   6     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:20:22     1:53 min. 
   7     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:20:37     2:08 min. 
   8     369 CUATRECASAS,Marc     PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:20:49     2:20 min. 
   9     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:20:57     2:28 min. 
  10     326 GALCERAN,ORIOL       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:21:00     2:31 min. 
  11     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:21:03     2:34 min. 
  12     334 GIMENEZ,UNAI         PRIN2  BSIXBIKES-JORMAT           00:22:06     3:37 min. 
  13     346 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:22:20     3:51 min. 
  14     396 COMAMALA,ELOI        PRIN2  BAIX TER-JODOFI            00:22:42     4:13 min. 
  15     330 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:22:49     4:20 min. 
  16     403 MARJANEDAS,ISAAC     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:22:49     4:20 min. 
  17     344 NIERGA,LLUC          PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:54     4:25 min. 
  18     328 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:23:17     4:48 min. 
  19     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:23:17     4:48 min. 
  20     432 ROCA,POL             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:23:17     4:48 min. 
  21     335 GIMENEZ,ARITZ        PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT           00:24:13     5:44 min. 
  22     352 PELLICER,Martina     FPRI2  BAIX TER-JODOFI            00:24:14     5:45 min. 
  23     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:25:05     6:36 min. 
  24     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:25:05     6:36 min. 
  25     367 MUÑOZ,JOEL           PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:26:01     7:32 min. 
  26     354 SANGLAS,ADRIANA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:26:12     7:43 min. 
  27     348 GUTIERREZ,LUCIA      FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:27:06     8:37 min. 
  28     336 FRANCH,Grau          PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT           00:27:30     9:01 min. 
  29     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:28:10     9:41 min. 
  30     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:28:19     9:50 min. 
  31     356 AMBLÀS,ORIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:28:19     9:50 min. 
 
 Clasificación de : Principiants Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 FELIX,OT             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:18:29           
   2     331 COMAS,MARTI          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:18:58       29 seg. 
   3     329 ALCALA,ORIOL         PRIN1  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:19:21       52 seg. 
   4     338 SURRELL,PAU          PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:20:06     1:37 min. 
   5     343 JAVIERRE,MARC        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:20:22     1:53 min. 
   6     358 COLLELL,MARTÍ        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:20:37     2:08 min. 
   7     369 CUATRECASAS,Marc     PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:20:49     2:20 min. 
   8     372 BAYÉS,OT             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:20:57     2:28 min. 
   9     326 GALCERAN,ORIOL       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:21:00     2:31 min. 
  10     340 HERNANDEZ,JORDI      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:21:03     2:34 min. 
  11     334 GIMENEZ,UNAI         PRIN2  BSIXBIKES-JORMAT          00:22:06     3:37 min. 
  12     346 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:22:20     3:51 min. 
  13     396 COMAMALA,ELOI        PRIN2  BAIX TER-JODOFI           00:22:42     4:13 min. 
  14     330 CERES,ORIOL          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:22:49     4:20 min. 
  15     403 MARJANEDAS,ISAAC     PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:22:49     4:20 min. 
  16     344 NIERGA,LLUC          PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:54     4:25 min. 
  17     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:23:17     4:48 min. 
  18     432 ROCA,POL             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:23:17     4:48 min. 
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  19     335 GIMENEZ,ARITZ        PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT          00:24:13     5:44 min. 
  20     333 VIDAL,AYRTON         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:25:05     6:36 min. 
  21     368 COMAJOAN,MARTÍ       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:25:05     6:36 min. 
  22     367 MUÑOZ,JOEL           PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:26:01     7:32 min. 
  23     336 FRANCH,Grau          PRIN1  BSIXBIKES-JORMAT          00:27:30     9:01 min. 
  24     356 AMBLÀS,ORIOL         PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:28:19     9:50 min. 
 
 
 Clasificación de : Principiants Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:19:40          min. 
   2     328 GIRONES,IRIA         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:23:17     3:37 min. 
   3     352 PELLICER,Martina     FPRI2  BAIX TER-JODOFI           00:24:14     4:34 min. 
   4     354 SANGLAS,ADRIANA      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:26:12     6:32 min. 
   5     348 GUTIERREZ,LUCIA      FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:27:06     7:26 min. 
   6     350 GARCIA,ZAIRA         FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:28:10     8:30 min. 
   7     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:28:19     8:39 min. 
 


